
AMM Licita :: PREFEITURA DE ALTO JEQUITIBA - Unidade Única Página 1 de 2

FORNECEDORES HABILITADOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 037/2023
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 196/2023

Registro de Preços, prazo: 12 mes(es)

Final da Proposta/Início da Sessão: 22/12/2023 às 08:00

Fornecedor: USINA COMERCIO DE VEICULOS LTDA CPF/CNPJ: 48.545.691/0001-35

E-mail: joao-marcelo2001@hotmail.com Telefone: (31) 99724-7775

Lote 1
Lote 1

Descrição Comprador

1 - VEÍCULO TIPO AUTOMOTOR HATCH, ZERO KM, COM 05 LUGARES INCLUINDO O MOTORISTA, MOTOR MÍNIMO 1.0,
POTÊNCIA MÍNIMA 66 CV, MOTOR BICOMBUSTÍVEL (ÁLCOOL/ GASOLINA), CAMBIO DE 05 MARCHAS, 05 PORTAS, DIREÇÃO
HIDRÁULICA, ELETRO-HIDRÁULICA OU ELÉTRICA, AR CONDICIONADO, VIDROS ELÉTRICOS, TRAVAS ELÉTRICAS, SISTEMA
DE FREIO COM ABS, AIRBAG DUPLO, TAPETES DE BORRACHA PARA O INTERIOR. TODOS OS DEMAIS ITENS ACESSÓRIOS
EXIGIDOS PELO CÓDIGO DE TRÂNSITO BRASILEIRO. CONVENIO DE SAIDA 1491000733/2023/SEGOV/PADEM.

Descrição do Fornecedor Quant. Medida Unitário Sub Total

VEÍCULO TIPO AUTOMOTOR HATCH, ZERO KM, COM 05 LUGARES
INCLUINDO O MOTORISTA, MOTOR MÍNIMO 1.0, POTÊNCIA
MÍNIMA 66 CV, MOTOR BICOMBUSTÍVEL (ÁLCOOL/ GASOLINA),
CAMBIO DE 05 MARCHAS, 05 PORTAS, DIREÇÃO HIDRÁULICA,
ELETRO-HIDRÁULICA OU ELÉTRICA, AR CONDICIONADO, VIDROS
ELÉTRICOS, TRAVAS ELÉTRICAS, SISTEMA DE FREIO COM ABS,
AIRBAG DUPLO, TAPETES DE BORRACHA PARA O INTERIOR. TODOS
OS DEMAIS ITENS ACESSÓRIOS EXIGIDOS PELO CÓDIGO DE
TRÂNSITO BRASILEIRO. CONVENIO DE SAIDA
1491000733/2023/SEGOV/PADEM.

1,00 UNIDADE 67.000,00 67.000,00

Marca: rrenault Fabricante: renualt Modelo: kwid

Total de USINA COMERCIO DE VEICULOS LTDA 67.000,00

Homologação Completa: 03 de Janeiro de 2024, 1 de 1 lote(s).

Alto Jequitibá, 04 de Janeiro de 2024.

____________________________________________________
Simone Nunes Faria – Pregoeiro(a)

____________________________________________________
JULIANA GOMES FARIA - Equipe de Apoio

____________________________________________________



AMM Licita :: PREFEITURA DE ALTO JEQUITIBA - Unidade Única Página 2 de 2

LEUDA MOURA ROCHA SILVA - Equipe de Apoio


